II — o percentual de 100% (cem .por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 02 de feverei(od&20097átítúl&-elWrel5reggelítá0V:'*--

- 	_ 	•,
Art. 3°.¡Eta'Póriaria entrá -érn 	 de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, afià. .0NdOf 	 0.09:

emiditio3 o'brei,:at

ARMANDO CORDTS FILHO •

ZI
•"'----------7—'Sêtretário de Administração

alAiDf10 201A aa OAVIO 	 alkt\H:à0 d0V93

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

t 	#

UMUARAMA
• mEt,t0PANCO 0,000S 01Srli005

PORTARIA N° 192/2009

Nomear LINDAMARA CORREA PUGAS e concede
gratificações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear LINDAMARA CORREA PUGAS, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 6.217.023-9-SSP/PR, para ocupar o cargo em
comissão de Chefe de Divisão de Desenvolvimento de Projetos Técnicos, símbolo
CC 02, lotada na Secretaria de Planejamento — Gabinete do Secretário, a contar de
02 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada, as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 02 de fevereiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, e;

DIVISÃO DE SERVIÇOS GE IS E PATRIMÔNIO

Alterado Conforme
âe N.o_ m-3 ./2.71

	00000001
	00000002